

SET MEAL & PLATE



デミグラスハンバーグ定食
飲むお出汁付き ◆ 780yen
卵・小麦・乳



さば塩焼き定食
飲むお出汁付き ◆ 780yen
小麦



オムライス定食
飲むお出汁付き ◆ 820yen
卵・小麦・乳



鶏の竜田丼
飲むお出汁付き ◆ 720yen
卵・小麦・乳



牛丼
飲むお出汁付き ◆ 720yen
卵・小麦・乳



ナポリタン
飲むお出汁付き ◆ 720yen
卵・小麦・乳



**キヌアと大麦の
マリネサラダ** 720yen
(ベジタリアン対応)



お星さまカレー (お子さまカレー) 600yen
小麦・乳

DRINK BAR

お食事ご注文のお客様 +200yen
*SIDE MENU、SWEETSは対象外
単品 300yen

SIDE MENU



フライドポテト
330yen
乳



青の地球肉まん
280yen
卵・小麦・乳



ソーセージ5種盛り
430yen
小麦・乳



コーンスープ
300yen
乳

SWEETS



ブルーベリー宇宙カップケーキ
430yen
卵・小麦・乳



土星パフェ
550yen
乳



地球もなかソフトクリーム
(バニラ・抹茶・バニラ抹茶ミックス)
380yen
乳



おはぎ
280yen
乳

出汁BARのご利用方法

飲むお出汁付きの商品をご注文のお客様が
ご利用いただけます

ご利用は【1杯】に限ります/ 単品ではご注文頂けません



4種の出汁(だし)から選べます

①とり ②こんぶ ③にぼし ④かつお

*小麦が含まれます

・食物アレルギーをお持ちのお客様へ

アレルギー表示は日本国内基準の7品目に対応しております。食物アレルギーに関してご懸念をお持ちのお客様、原材料の確認をご希望のお客様はスタッフへご相談ください。お子様向けの低アレルゲンメニューもご用意しております。なお、調理場ではアレルゲンとなる食材を扱っているため、本表示は除去を保障するものではありません。商品のご購入の際にはお客様ご自身で慎重にご判断くださいますようお願い申し上げます。

- ・支払い方法は現金または電子マネーに対応しております。
- ・クレジットカードはご利用いただけません。